UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

V/v thông tin danh sách cơ sở tự

công bố đủ điều kiện tiêm chủng

theo Nghị định số 104/2016/NĐ-CP

ngày 01 tháng 7 năm 2016.

Phú Yên, ngày     tháng 10 năm 2020

                Kính gửi:

- Trung tâm Y tế thành phố Tuy Hòa;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên

Theo đề nghị của Trung tâm Y tế thành phố Tuy Hòa tại Thông báo số

142/TTYT ngày 12/10/2020 về công bố đủ điều kiện tiêm chủng theo Nghị định số

104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ Quy định hoạt động

tiêm chủng và Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 sửa đổi, bổ sung một số

quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước

của Bộ Y tế.

Sở Y tế Phú Yên đăng tải lên trang thông tin điện tử của Sở Y tế về nội dung tự

công bố của cơ sở như sau:

Tên cơ sở: Trung tâm Y tế thành phố Tuy Hòa

Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh số: 006/PY-GPHĐ do Sở Y tế

Phú Yên cấp ngày 20/4/2017

Địa chỉ: 273 Nguyễn Văn Linh, phường Phú Lâm, thành phố Tuy Hòa, Phú Yên

Người đứng đầu cơ sở: BS Nguyễn Đồng Lê

Số điện thoại liên hệ: 02573851033

Email: phongkhnvtptuyhoa@gmail.com

Ngày tự công bố: 12/10/2020

Nếu cá nhân, tổ chức có ý kiến về danh sách đăng tải, vui lòng điện thoại/gửi

Email về Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế Phú Yên để có điều chỉnh phù hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo SYT (báo cáo);

- Thanh tra SYT, P. Nghiệp vụ Y;

- Trung tâm KSBT (đăng Webside SYT);

- Lưu VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Dưng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-22T10:35:36+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Dưng<tranngocdung@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-22T14:43:56+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-22T14:44:05+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-22T14:46:22+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-22T14:46:30+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!